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Va de 11T

. IV a d maem
cCaled calre nol alacerl

materiale constructii diverse si articole fierarie

[.D.: 73926972
Data 05.10.22 Coduri CPV 44316400-2
publicarii
Pretul 873,61 RON - 873,61 RON
estimativ:

Descriere: tabla decapata 1.2x1000x2000 - 19,2 kg x 8.83 lei/kg = 169.53 lei tabla zn lisa
0.35x1000x2000 - 3 buc x56.30 = 168.90 lei teava rectang 20x20x2 - 11 bare = 66 ml x
6.02 = 397.32 lei teava rectang 40x20x2 - 1 bara = 6ml x9.11 lei/ml = 54.66 lei electrozi ST
2.5 -1 pachet-4.5 kg x18.49 lei/kg = 83.20



